
Protokół nr VII/2023

z obrad LXII Sesji Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2018-2023

Obrady rozpoczęto 25 sierpnia 2023 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 13:20 tego samego
dnia.

Ad pkt 1. 
Otwarcie obrad sesji.

Obrady sesji w Sali Pasłęckiego Ośrodka Kultury otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Pasłęku Pan Marian Matuszczak witając wszystkich zebranych.

Ad pkt 2. 
Przyznanie stypendiów Burmistrza Pasłęka uzdolnionym uczniom pobierającym naukę
w  szkołach  podstawowych  na  terenie  Miasta  i  Gminy  Pasłęk.

Stypendia  Burmistrza  Pasłęka  otrzymało  36  uzdolnionych  uczniów klas  VII  i  VIII  szkół
podstawowych znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Pasłęk.

Burmistrz Pasłęka Pan Wiesław Śniecikowski i Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marian
Matuszczak  pogratulowali  stypendystom  osiągnięcia  wysokich  wyników  w nauce,
podziękowali  ich  rodzicom,  nauczycielom,  dyrektorom  szkół  i radnym  Rady  Miejskiej
w Pasłęku za udział w uroczystości.

Ad pkt 3. 
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Po przyznaniu stypendiów Burmistrza Pasłęka uzdolnionym uczniom, po krótkiej przerwie
obrady zostały wznowione w Sali im. Stanisława Paździora w Urzędzie Miejskim w Pasłęku.

Przewodniczący Rady Miejskiej  przywitał  wszystkich zebranych na Sesji.  Przewodniczący
przedstawił notę biograficzną śp. Zygmunta Zawadzkiego a następnie poprosił o powstanie
celem uczczenia pamięci o zmarłej osobie minutą ciszy.

Obrady  były  prawomocne,  bowiem  na  sesji  obecnych  było  14  radnych.  Lista  obecności
radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

W obradach uczestniczyli także sołtysi sołectw gminy Pasłęk oraz zaproszeni goście. Listy
obecności sołtysów oraz zaproszonych gości stanowią załączniki nr 2 i nr 3 do niniejszego
protokołu.

Ad pkt 4. 



Wybór sekretarza obrad.

Do pełnienia funkcji sekretarza obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował 
Radnego Marka Łachmańskiego, który wyraził zgodę. Innych kandydatur nie zgłoszono.

Głosowano w sprawie:
Wybór sekretarza obrad.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Zbigniew Cieśla, Mariusz Ficak, Agnieszka Furtak, Elżbieta Hulanicka, Andrzej Juniewicz, 
Krzysztof Kowal, Marek Łachmański, Marian Matuszczak, Damian Olbryś, Edward Skalij, 
Jan Świderski, Jan Tyliński, Elżbieta Wasiuk, Grzegorz Wojciechowski.
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
NIEOBECNI (1)
Anna Sielawa

Ad pkt 5. 
Przyjęcie porządku obrad.

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (14)
Zbigniew Cieśla, Mariusz Ficak, Agnieszka Furtak, Elżbieta Hulanicka, Andrzej Juniewicz, 
Krzysztof Kowal, Marek Łachmański, Marian Matuszczak, Damian Olbryś, Edward Skalij, 
Jan Świderski, Jan Tyliński, Elżbieta Wasiuk, Grzegorz Wojciechowski.
NIEOBECNI (1)
Anna Sielawa

Porządek obrad stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 6. 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z poprzedniej sesji.

Głosowano w sprawie:



Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Zbigniew Cieśla, Mariusz Ficak, Agnieszka Furtak, Elżbieta Hulanicka, Andrzej Juniewicz, 
Krzysztof Kowal, Marek Łachmański, Marian Matuszczak, Damian Olbryś, Edward Skalij, 
Jan Świderski, Jan Tyliński, Elżbieta Wasiuk, Grzegorz Wojciechowski.
NIEOBECNI (1)
Anna Sielawa

Ad pkt 7. 
Wręczenie  nagród  laureatom  konkursów:  „Najładniejsza  posesja  2023  roku”  oraz
„Aktywna, piękna i czysta wieś”.

Przewodniczący Rady przypomniał, że Zarządzeniem nr 41/23 i Zarządzeniem 42/23 z dnia
29 marca  2023 r.  Burmistrz  Pasłęka  ogłosił  konkurs:  „Aktywna,  piękna  i  czysta  wieś”  -
skierowany  do Sołectw  Gminy Pasłęk  oraz  konkurs  „Najładniejsza  posesja  2023 roku” -
skierowany  do  mieszkańców  miasta  i  gminy  Pasłęk  indywidualnie  oraz  do  wspólnot  i
współdzieli mieszkaniowych. Do udziału w konkursach można było się zgłosić do 26 maja
2023 r.

W  2023  roku  w  edycji  konkursu  na  „Aktywną,  piękną  i  czystą  wieś”  wpłynęły  cztery
zgłoszenia  Sołectw.  Natomiast  w   konkursie  na  „Najładniejszą  posesję”  zgłoszono  dwie
posesje indywidualne.

Konkurs „Aktywna, piękna i czysta wieś”:

I miejsce zajęło Sołectwo Robity i otrzymało nagrodę w wysokości 4.000 zł

II miejsce zajęło Sołectwo Kwitajny i otrzymało nagrodę w wysokości 3.000 zł

III miejsce zajęło Sołectwo Rzeczna i otrzymało nagrodę w wysokości 2.000 zł

Wyróżnienie i nagrodę w wysokości 500 zł otrzymało Sołectwo Drulity.

Burmistrz wręczył Sołtysom dyplomy i nagrody. 

Konkurs Najładniejsza Posesja Indywidualna:

Wyróżnienia  i  nagrody  w  wysokości  200  zł  otrzymali:  Pani  Bożena  Strzałkowska,  Pan
Zbigniew Jakubowski, którzy niestety byli nieobecni na wręczaniu nagród.

Listę  nagrodzonych  Sołectw  i  wyróżnionych  osób  stanowią  załączniki  nr  5,6,7,8,9,10  do
niniejszego protokołu.



Ad pkt 8.
Prezentacja firmy ECOGNOR.

Głos zabrali przedstawiciele zarządu spółki Ecognor Pan Grzegorz Walawski Prezes Zarządu
oraz Pan Marcin Kozłowski  Członek Zarządu, którzy poinformowali o zamiarze utworzenia
nowego zakładu produkcyjnego przy ulicy Dworcowej w Pasłęku. Zakład będzie się składał z
pięciu hal o powierzchni  około 1200 m2.  Firma wygrała w przetargu dwie działki  będące
własnością  gminy  Pasłęk.  Realizacja  budowy  powinna  potrwać  nie  więcej  niż  dwa  lata.
Przedstawiciele firmy zaprosili zgromadzonych do zapoznania się z prototypami do produkcji
oraz mapą sytuacyjną rozmieszczenia hal na terenie zakupionej działki.
Głos zabrała Pani Elżbieta Wasiuk Radna Rady Miejskiej w Pasłęku pytając ilu pracowników
ma zamiar zatrudnić firma w nowym zakładzie produkcyjnym?
Odpowiedzi udzielił Pan Marcin Kozłowski, informując, iż mimo, że cała inwestycja jest tak
duża to zatrudnienie może być maksymalnie od 25 do 30 osób.
Głos zabrał Pan Marek Łachmański Radny Rady Miejskiej w Pasłęku pytając jaki wpływ na
środowisko ma zakład?
Odpowiedzi udzielił Pan Marcin Kozłowski, informując, że ideą firmy jest posprzątanie po
sobie więc zakład zadba o to aby był zeroemisyjny. Firma planuje budowę własnej farmy
fotowoltaicznej.
Głos  zabrał  Pan  Damian  Olbryś  Radny  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku,  który  zapytał
przedstawicieli skąd zdobywać będą granulat?
Komentarza udzielił Pan Marcin Kozłowski tłumacząc, że firma jest w stanie pozyskiwać go
sama.
Głos  zabrał  Pan  Krzysztof  Kowal  Radny  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  pytając  z  jakich
materiałów będzie produkcja?
Odpowiedzi udzielił Pan Marcin Kozłowski informując, że firma zajmuje się produkcją płyt,
arkuszy, rur i kształtowników z tworzyw sztucznych. 

Ad pkt 9.
Przedstawienie  "Wielowariantowej  koncepcji  modernizacji  oczyszczalni  ścieków  w
Pasłęku wraz z przepompownią główną" opracowanej przez firmę ENVIROTECH Sp. z
o. o. z siedzibą w Poznaniu. 

Przewodniczący przywitał zaproszonych gości  Pana Zbyszko Zielińskiego Dyrektora Usług
Wodno-Kanalizacyjnych  w  Pasłęku  oraz  przedstawicieli  firmy  Envirotech  Panią  Kamilę
Michalak i Pana Piotra Ratajczak.
"Wielowariantowa  koncepcja  modernizacji  oczyszczalni  ścieków  w  Pasłęku  wraz  z
przepompownią główną" została przedstawiona w formię multimedialnej.
Po prezentacji Radni mogli zadać pytania dla przedstawicieli firmy Envirotech.
Głos zabrał Pan Damian Olbryś Radny Rady Miejskiej w Pasłęku informując, że obecnie przy
oczyszczalni jest odczuwalny nieprzyjemny zapach. Czy po modernizacji jest szansa aby ten
zapach zniwelować lub zmniejszyć? 
Odpowiedzi  udzielił  Pan Piotr  Ratajczak informując,  że nowo wybudowany obiekt  i  cała
technologia  ma  poprawić  proces  oczyszczania  powietrza,  więc  normy  nie  powinny  być
przekroczone i nieprzyjemny zapach będzie mniej odczuwalny.



Głos  zabrał  Pana  Zbyszko  Zieliński  Dyrektor  Usług  Wodno-Kanalizacyjnych  w  Pasłęku,
który powołując się na przykładach znanych mu oczyszczalni ścieków gdzie dokonano w nich
modernizacji i potwierdza, iż przyczyniła się ona do zniwelowania zapachów.
Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Pan Marian Matuszczak dziękując za
rzeczową prezentację oraz nadmienił, iż jeżeli dojdzie do realizacji inwestycji to na pewno
każdy z nas oceni czy występują nieprzyjemne zapachy.

Ad pkt 10. 
Sprawozdanie  z  prac  Burmistrza  Pasłęka  w  ostatnim  okresie  międzysesyjnym.

Sprawozdanie z prac Burmistrza Pasłęka w okresie międzysesyjnym od 28 czerwca do 25
sierpnia 2023 roku przedstawił Burmistrz Pasłęka dr Wiesław Śniecikowski.

Radni nie wnieśli uwag do ww. sprawozdania.

Sprawozdanie  z  prac  Burmistrza  Pasłęka  w  ostatnim  okresie  międzysesyjnym  stanowi
załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 11. 
Zapytania i wnioski sołtysów.

Brak zapytań i wniosków sołtysów.

Ad pkt 12. 
Ocena przygotowania gminnych placówek oświatowo-wychowawczych do nowego roku
szkolnego 2023/2024.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  przywitał  wszystkich  Dyrektorów  Placówek
Oświatowo-Wychowawczych  Gminy  Pasłęk  i  zapytał  czy  ktoś  chciałby  zabrać  głos  
w sprawie załączonych materiałów dotyczących oceny przygotowania gminnych placówek
oświatowo-wychowawczych. Dyrektorzy nie wnosili o zabranie głosu.

Radni nie wnieśli uwag do ww. oceny.

Ocena  przygotowania  gminnych  placówek  oświatowo-wychowawczych  do  nowego  roku
szkolnego  2023/2024  stanowi  załącznik  nr  12  do  niniejszego  protokołu.

Ad pkt 13. 
Ocena  realizacji  przedsięwzięć  rekreacyjnych,  sportowych  i  kulturalnych  w  sezonie
wakacyjnym 2023 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku podziękował wszystkim dyrektorom za ich pracę.

Radni nie wnieśli uwag do ww. oceny.



Ocena  realizacji  przedsięwzięć  rekreacyjnych,  sportowych  i  kulturalnych  w  sezonie
wakacyjnym  2023  r.  stanowi  załącznik  nr  13,14,15,16,17  do  niniejszego  protokołu.

Ad pkt 14. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na 
lata 2023-2030.

Radni nie wnieśli uwag do ww. projektu uchwały.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata 
2023-2030.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Zbigniew Cieśla, Mariusz Ficak, Agnieszka Furtak, Elżbieta Hulanicka, Andrzej Juniewicz, 
Krzysztof Kowal, Marek Łachmański, Marian Matuszczak, Damian Olbryś, Edward Skalij, 
Jan Świderski, Jan Tyliński, Elżbieta Wasiuk, Grzegorz Wojciechowski.
NIEOBECNI (1)
Anna Sielawa

Uchwała Nr VII/58/23 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata 2023 – 2030 stanowi załącznik nr 18
do niniejszego protokołu.

Ad pkt 15. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2023 budżetu Gminy Pasłęk.

Radni nie wnieśli uwag do ww. projektu uchwały.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2023 budżetu Gminy Pasłęk.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Zbigniew Cieśla, Mariusz Ficak, Agnieszka Furtak, Elżbieta Hulanicka, Andrzej Juniewicz, 
Krzysztof Kowal, Marek Łachmański, Marian Matuszczak, Damian Olbryś, Edward Skalij, 
Jan Świderski, Jan Tyliński, Elżbieta Wasiuk, Grzegorz Wojciechowski.
NIEOBECNI (1)
Anna Sielawa



Uchwała Nr VII/59/23 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 25 sierpnia 2023 roku w sprawie 
zmiany uchwalonego na rok 2023 budżetu Gminy Pasłęk stanowi załącznik nr 19 do 
niniejszego protokołu.
Ad pkt 16. 
Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały o udzieleniu pomocy finansowej w 
formie dotacji celowej Związkowi Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 
Iławskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Budowa drogi dojazdowej
do Pochylni Buczyniec”.

Radni nie wnieśli uwag do ww. projektu uchwały.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały o udzieleniu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej Związkowi Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „ Budowa drogi dojazdowej do Pochylni 
Buczyniec”.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Zbigniew Cieśla, Mariusz Ficak, Agnieszka Furtak, Elżbieta Hulanicka, Andrzej Juniewicz, 
Krzysztof Kowal, Marek Łachmański, Marian Matuszczak, Damian Olbryś, Edward Skalij, 
Jan Świderski, Jan Tyliński, Elżbieta Wasiuk, Grzegorz Wojciechowski.
NIEOBECNI (1)
Anna Sielawa

Uchwała Nr VII/60/23 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie 
uchylenia uchwały o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej Związkowi 
Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn. „Budowa drogi dojazdowej do Pochylni Buczyniec” stanowi 
załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

Ad pkt 17. 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego południowej części Pasłęka (dla obszaru położonego 
w sąsiedztwie południowego węzła drogi ekspresowej S7 i drogi powiatowej do Nowej 
Wsi).

Radni nie wnieśli uwag do ww. projektu uchwały.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego południowej części Pasłęka (dla obszaru położonego w sąsiedztwie 
południowego węzła drogi ekspresowej S7 i drogi powiatowej do Nowej Wsi).

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1



Wyniki imienne:
ZA (14)
Zbigniew Cieśla, Mariusz Ficak, Agnieszka Furtak, Elżbieta Hulanicka, Andrzej Juniewicz, 
Krzysztof Kowal, Marek Łachmański, Marian Matuszczak, Damian Olbryś, Edward Skalij, 
Jan Świderski, Jan Tyliński, Elżbieta Wasiuk, Grzegorz Wojciechowski.
NIEOBECNI (1)
Anna Sielawa

Uchwała Nr VII/61/23 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 25 sierpnia 2023 roku w sprawie: 
przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego centralnej i 
wschodniej części Pasłęka, stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 18. 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego centralnej i wschodniej części Pasłęka (dla 
wydzielonego obszaru stanowiącego teren elementarny oznaczonego w ww mpzp symb. 
19.MW – tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej).

Głos zabrał Pan Damian Olbryś pytając o użyte sformułowanie „niewielkich zmian 
wskaźników”, czy można wiedzieć jakie są to zmiany?
Odpowiedzi udzielił Pan Henryk Żukowski informując, że chodzi o zagęszczenie terenu, 
które pozwala pod budynkiem lokować garaże podziemne.

Radni nie wnieśli uwag do ww. obwieszczenia.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego centralnej i wschodniej części Pasłęka (dla wydzielonego obszaru 
stanowiącego teren elementarny  oznaczonego w ww mpzp symb. 19.MW – tereny zabudowy
mieszkaniowej wielorodzinnej).

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Zbigniew Cieśla, Mariusz Ficak, Agnieszka Furtak, Elżbieta Hulanicka, Andrzej Juniewicz, 
Krzysztof Kowal, Marek Łachmański, Marian Matuszczak, Damian Olbryś, Edward Skalij, 
Jan Świderski, Jan Tyliński, Elżbieta Wasiuk, Grzegorz Wojciechowski.
NIEOBECNI (1)
Anna Sielawa

Uchwała Nr VII/62/23 Rady Miejskiej w Pasłęku  z dnia 25 sierpnia 2023 roku w sprawie:
przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego centralnej i
wschodniej części Pasłęka stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.



Ad pkt 19. 
Podjęcie uchwały w  sprawie przystąpienia do  zmiany  miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego centralnej i  wschodniej części  Pasłęka (dla  terenu
położonego w  Pasłęku przy ulicy Kopernika zlokalizowanego w  granicach terenu
elementarnego oznaczonego  w  ww mpzp sym.VI.22.MU –  tereny  zabudowy
mieszkaniowej i usługowej).

Głos zabrał Pan Henryk Żukowski, informując, że podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia
do zmiany miejscowego planu dotyczy projektu który złożyło Starostwo Powiatowe.

Radni nie wnieśli uwag do ww. obwieszczenia.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego centralnej i wschodniej części Pasłęka (dla terenu położonego w Pasłęku przy
ulicy  Kopernika  zlokalizowanego  w granicach  terenu  elementarnego  oznaczonego  w  ww
mpzp sym.VI.22.MU – tereny zabudowy mieszkaniowej i usługowej).

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Zbigniew Cieśla, Mariusz Ficak, Agnieszka Furtak, Elżbieta Hulanicka, Andrzej Juniewicz,
Krzysztof Kowal, Marek Łachmański, Marian Matuszczak, Damian Olbryś, Edward Skalij,
Jan Świderski, Jan Tyliński, Elżbieta Wasiuk, Grzegorz Wojciechowski.
NIEOBECNI (1)
Anna Sielawa

Uchwała Nr VII/63/23 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 25 sierpnia 2023 roku w sprawie: 
przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego centralnej i 
wschodniej części Pasłęka stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 20.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XV/84/22 z dnia 25.11.2022r. w sprawie
programu  współpracy  na  2023  rok z  organizacjami pozarządowymi  oraz  z  innymi
podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  działającymi  na  terenie
Miasta i Gminy Pasłęk.

Radni nie wnieśli uwag do ww. obwieszczenia

Głosowanie w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XV/84/22 z dnia 25.11.2022r. w sprawie
programu  współpracy  na  2023  rok  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  z  innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego działającymi na terenie Miasta i
Gminy Pasłęk.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1



Wyniki imienne:
ZA (14)
Zbigniew Cieśla, Mariusz Ficak, Agnieszka Furtak, Elżbieta Hulanicka, Andrzej Juniewicz,
Krzysztof Kowal, Marek Łachmański, Marian Matuszczak, Damian Olbryś, Edward Skalij,
Jan Świderski, Jan Tyliński, Elżbieta Wasiuk, Grzegorz Wojciechowski.
NIEOBECNI (1)
Anna Sielawa

Uchwała Nr VII/64/23 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 25 sierpnia 2023 roku w sprawie 
zmiany uchwały nr XV/84/22 z dnia 25.11.2022r. w sprawie programu współpracy na 2023 
rok z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego działającymi na terenie Miasta i Gminy Pasłęk stanowi załącznik nr 24 
do niniejszego protokołu.

Ad pkt 21.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca Pasłęka na  działalność
Burmistrza Pasłęka oraz dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Pasłęku.

Głos zabrał skarżący, który udzielił informacji, iż złożył do Sądu pozew o ugodę sądową.

Radni nie wnieśli uwag do ww. obwieszczenia

Głosowano w sprawie:
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  mieszkańca  Pasłęka  na  działalność
Burmistrza  Pasłęka  oraz  dyrektora  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w
Pasłęku.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Zbigniew Cieśla, Mariusz Ficak, Agnieszka Furtak, Elżbieta Hulanicka, Andrzej Juniewicz,
Krzysztof Kowal, Marek Łachmański, Marian Matuszczak, Damian Olbryś, Edward Skalij,
Jan Świderski, Jan Tyliński, Elżbieta Wasiuk, Grzegorz Wojciechowski.
NIEOBECNI (1)
Anna Sielawa

Uchwała Nr VII/65/23 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 25 sierpnia 2023 roku w sprawie 
rozpatrzenia skargi mieszkańca Pasłęka na działalność Burmistrza Pasłęka oraz dyrektora 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku stanowi załącznik nr 25 do 
niniejszego protokołu. 

Ad pkt 22. 
Odpowiedzi na zapytania i wnioski sołtysów.



Brak odpowiedzi na zapytania oraz wnioski sołtysów.

Ad pkt 23. 
Sprawy różne.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej   poinformował,  że  kolejna  sesja  jest  planowana  na  
29 września 2023 roku o godzinie 1000. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o godzinną przerwę w obradach, celem realizacji
kolejnego punku sesji.

Ad pkt 24. 
Wręczenie nagrody laureatowi konkursu „Sołtys Roku Gminy Pasłęk 2023”.

Przewodniczący Rady Miejskiej wyczytał Zarządzeniem nr 36/23 z dnia 22 marca 2023 roku
Burmistrz Pasłęka ogłosił Konkurs „Sołtys Roku Gminy Pasłęk ‘2023”
Laureatem  konkursu  „Sołtys  Roku  Gminy  Pasłęk  2023  został  Pan  Józef  Giers  –  Sołtys
Sołectwa Majki, który otrzymał nagrodę – rower. Nastąpiło uroczyste wręczenie nagrody z
rąk  Burmistrza  Pasłęka,  który  pogratulował  Laureatowi,  rodzinie,  bliskim  i  znajomym
zaproszonych na uroczystość. Burmistrz wręczył dla Sołtysa pamiątkowe wyróżnienie a dla
małżonki Pana Józefa Giersa kwiaty. 
Głos zabrał Pan Józef Giers, który złożył podziękowanie dla Pana Burmistrza, dla Radnych
Rady  Miejskiej  oraz  dla  wszystkich  zaproszonych  gości.  Na  koniec  była  również
niespodzianka tort dla Sołtysa od Burmistrza i Rady Miejskiej w Pasłęku.

Ad pkt 25.
Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący zamknął obrady sesji.
Na tym protokół zakończono.

         Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Marian Matuszczak

Sekretarz obrad:

Marek Łachmański

Protokołowała:

Iwona Riopka


